

ROMANEIO 4326

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/05/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 584 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA - CURITIBA

Endereço....: RODOVIA CURITIBA PONTA GROSSA BR-277, 5040

Cidade.....: CURITIBA

Bairro: ORLEANS

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 82305-200

UF: PR

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0065-55

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	Vi. Unit.	Vi. Total
1080	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	1	UN	R\$ 5,90	R\$ 5,90
7899449498744	CLORO DESINFETANTE LÍQUIDO 1L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 3,50	R\$ 21,00
400	FILME PVC 28CMX300M INOVEN (INOVEN)	1	RL	R\$ 55,00	R\$ 55,00
750	CAFÉ PREMIUM 500G	10	UN	R\$ 32,00	R\$ 320,00
705	CARVÃO SACO 5KG CARVÃO PAIVA (CARVÃO PAIVA)	3	SC	R\$ 30,00	R\$ 90,00
494	SECANTE GALÃO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 65,00	R\$ 65,00
7896322701199	COPO DESCARTÁVEL CAFÉ 50ML PCT 100 UN MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST)	1	PT	R\$ 2,10	R\$ 2,10
7898703420521	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 2,40	R\$ 2,40
7898703420088	LUVA DE VINIL SEM PÓ M COM 100 UNIDADES INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 18,00	R\$ 18,00
495	DESINCRUSTANTE ALC PARA LAVAGEM MECANICA DE LOUCAS GALÃO 5L NEOCLEAN (CLARALUX)	2	GA	R\$ 25,00	R\$ 50,00
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	1	PT	R\$ 8,90	R\$ 8,90
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 37,00	R\$ 74,00
757	SACO PE 50X70X0,05 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	2	KG	R\$ 24,50	R\$ 49,00
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 9,00	R\$ 9,00
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	2	GA	R\$ 46,00	R\$ 92,00

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total....:

35,000

Data Pagto: 24/06/2025

Peso Líquido:

0 Valor Total...:

R\$ 862,80